
ZARZĄDZENIE NR 42/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 5 maja 2017 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania likwidacji środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do czynności mających na celu likwidację środka trwałego tj. budynku wagowego wpisanego 
pod pozycją księgową - grupa 1, podgrupa 10, rodzaj 105, pozycja 5, usytuowanego na działce będącej 
w użytkowaniu wieczystym Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, oznaczonej numerem ewidencyjnym 298/3, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Piotrków Kujawski. 

§ 2. Do przeprowadzenia czynności, o których mowa w § 1, powołuje się Komisję Likwidacyjną zwaną dalej 
„Komisją” w składzie: 

1) Grzegorz Nejman – przewodniczący komisji; 

2) Ryszard Domański – członek komisji; 

3) Arnold Wesołowski – członek komisji.

§ 3. Zobowiązuje się Komisję do wykonania czynności, o których w § 1, w terminie do dnia 31 maja 2017 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: YDAOW-XGKQE-MQNDI-LVOCQ-BKADE. Podpisany Strona 1




